
rAKiJ LTF,} i t\'' [&i1CICN I C r 
.

OLOMOUC

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 31 zákona t34l2o1'6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vZ-2O24-aooJ77 s názvem:

,,oprava havarijního stavu tkáňové banky',

1. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7 ,77g oo Olomouc, lČo: oooggggz
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktní osoba: Kateřina Štýbnarová, tel. 588 444 g35, email: katerína.stvb rova@fnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je provedení stavebních úprav tkáňové banky umístěné v budově L ve
2.NP. Součástí zakázky je demontáž podhledů a opláštění SDK, opravy omítek, zapravení
prostupů, zakrytí přístrojové techniky dřevotřískou, montáž kazetového podhledu, D+M oken,
osekáníobkladů a dlažby, úprava podlah před pokládkou PVC, pokládka PVC. provedení
malby dvojnásobné protiplísňové, zasekání stávajícíelektroinstalace do cihlové zdi a odvoz,
likvidace suti.

Zadavatel požaduje záruku min.24 měsíců.
Specifikace a rozsah činnostíje zřejmý z Přílohy č. 3 -Výkaz výměr

3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 248/7,77g oo olomouc _ budova L
Termín zahájení: do 7 dnů od písemné výzvy objednatele
Termín ukončení: do 30 dnů ode dne zahájení

4. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů doložení níže uvedeného

Seznam real izací za posledních 5 let v tomto minimálním uvede m rozsahu:

stávajícího stavebního objektu určeného pro zdravotnictví dle platné klasifikace
staveb cz_ Cc 1264 (Budovy pro zdravotnictví), s minimálními finančními náklady ve
výši0,7mil. Kč bez DPH u každé z nich.

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu prací
formou čestného prohlášení dle přílohy č. 5 podepsané osobou oprávněnou jednat za
dodavatele. Tento seznam musí dále obsahovat popis realizace' ze kterého bude patrné
splnění shora vymezených podmínek a splnění minimální úrovně těchto kvalifikačních
předpokladů, výše finančního plnění real|zace, doba a místo plnění s uvedením kontaktů na
objednatele.

5. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění

Lhůta pro podání nabídek končídnem 18. 10. 2024do 10 hodin.

Zdravotríků ?.r}t'l7

/ /Y UU U]DÍ|a!c
i,::. +420:3S 441 i11

far.: +420 585 413 841
e-|iá:;: ií]fcr3f iro .ai
rvlvlv.irioi.cz

i:.1r.. ',i :.n;5.i
L€sia ně:oan i'ji;:.i
Č.U..]5j-:.18iil!71a

iC:00098892
iria; CZCTO'oBE9l



rÁ]{U I Ti! í N EM*C\J l C["
OLOJ\,1OUC

Nabídka musí být podána pouze v elektronícké formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává ní na bídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na :

bidkaGORD

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

6. Hodnotící kritéría
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky _ nejnižší nabídková cena V Kč bez
DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, kteý tvoří
přílohu č. 1 této rnýzvy k podání nabídek.
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

7. Nabídková cena
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění předmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalaci,
uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související.

8. obchodní podmínky a návrh smIouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy o dílo, ktený je uveden v příloze č.2 této výzvy.

Účastník veřejné zokózky doptní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění o tutéž
smlouvu vrótí jako součóst nabídky zadovateli.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

9. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost musí být zadavate|i doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

10.

Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
/ Doplněnou Přílohu č. 1- Krycí list nabídkové ceny.
/ tltávrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle přílohy č.2 této výzvy

lli if rlr-,,-
i . j.i.:l :ti ,i... . :.

:,t :; -:llC 5-c-. .i j S41
:. ' ., i ::ili:iri)l ai
.I\\.i i.; ii a:.:l

' .-- ": . i.,.!-. L-.- . .

a.j'jljj+č1]/'.]/]l]

l:- | l-lOr-)9ili9:

.,, -: Ciri,)ilglls;:



rAKLi trN i N [M*C]-' iC['
ÚLofutouC

/ Doplněný výkaz výměr, který je součástí Přílohy č. 3. Do těchto výkazů účastník doplní pouze
údaje určené k doplnění. Je zakázáno měnit řádkv, položkv či stránkv rozpočtu - oceněný
výkaz musí mít ste inou strukturu iako sleoÝ rozoočet , oooisv ato.). Neakceptování
požadavků Zadavatele vtomto ustanovení bude považováno za nesplnění zadávacích
podmínek, na základě kterého nebude nabídka dále hodnocena' Účastník předloží také
v editovatelné podobě (v.xlsx)

11. ostatní podmínky
'/ Zadavatel sí vyhrazuje právo zadán í zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných

prací.

'/ Zadavatel sí vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v
pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce,
může být osloven další dodavatel V pořadí a tento postup může být opakován, a to aŽ do
doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.

'/ Zadávaci řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

'/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezínárodní sankce, ktenimi jsou česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek.

lng. To Uvízl
Ekonom ký náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílo
Příloha č.1 - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č.2 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.3 _ Technická specifikace a výkaz výměr
Příloha č.4 _ lnformace k podání nabídek v elektronické podobě
Příloha č. 5 - Čestné prohlášení- splněnítechnické kvalifikace

Zd ra,.'.:irri |<ů 24Si 7

77! OO Cicn;crc
: Ťl] arijJr -í.

i,r'1r11124 585 413 S4i
: ,;'.: ,: inioé]]'lol cz
ui...*.fnci.::

_isl'n r;IÚL:;lI i]a }Ňa

í.). !?':''' 1Y; I i i ,, j

i:.'JC!'98892


